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Landbruksdirektoratet har tidligere sendt ut informasjon om SKART – feltapplikasjon for offentlig 

skogforvaltning. SKART skal gjøre det mulig for kommunen å gjennomføre og ferdigstille 

Resultatkartlegging skog og miljø i felt, og på sikt erstatte all bruk av papirskjema Ldir – 912 og føring 

i ØKS i etterkant. Vi har jobbet for at SKART skulle være ferdig før sommeren 2022, men nå viser det 

seg at sluttfasen i utviklingen av SKART tar lenger tid enn først antatt. Vi har støtt på utfordringer 

som krever mer tid til utvikling, feilretting og stabilisering. Brukeropplevelse har hele tiden vært viktig 

i utviklingen av SKART, og for å sikre god en opplevelse for brukerne trenger vi altså mer tid. 

Opprinnelig var det planlagt opplæring for alle brukere hos kommune og statsforvalter i juni, men 

opplæring må dessverre forskyves til høsten 2022. Ny justert framdriftsplan for SKART legger opp til 

opplæring av alle brukere i tidsrommet 29.08.-09.09.22. Vi har nå god tro på at vi skal komme i mål 

innenfor rammene av ny fremdriftsplan.  

Vi vet at flere kommuner har ventet med å utføre Resultatkartlegging for 2022 for å kunne bruke 

SKART i arbeidet. De som har ventet må selv avgjøre om de vil gjennomføre Resultatkartlegging som 

før med Skjema Ldir – 912 og føring i ØKS, eller om de venter til høsten når SKART er ferdig.  

Forvaltningen informeres så snart SKART er klar til nedlasting og bruk. Da vil vi også sende ut 

innkalling til opplæring av alle brukere på Teams. Innkalling vil bli sendt til Statsforvalter, som 

deretter videresender innkalling til sine kommuner. Framdrift vil også bli kommunisert på startsiden i 

ØKS. Mange av våre brukere vil kunne gjennomføre Resultatkartlegging ved bruk av SKART uten 

opplæring, men vi anbefaler allikevel alle om å delta på opplæring høsten 2022. 

   

Skjermbilder fra testversjon av SKART. 

 

Reidun Gomo har overtatt produkteierrollen for SKART i Landbruksdirektoratet, og dersom noen har 

spørsmål om SKART kan disse rettes hit: reidun.gomo@landbruksdirektoratet.no 
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